
Carbon Cub FX-3 4.2m ARF

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC,
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz
HAN5280

Technické údaje
Rozpětí    4220 mm
Délka    2920 mm
Hmotnost  25 - 27 kg
Nosná plocha   257,7 dm²
Plošné zatížení   97 g/dm²
Motor   Spalovací 100-200cc
Prázdná hmotnost 21 kg

Vlastnosti
• Přesná konstrukce z lehké laserem řezné balzy a překližky
• Velké 215 mm kola s hliníkovými náboji a balonovými pneumatikami
• Dvoudílný laminátový kryt motoru umožňuje snadný přístup k motoru
• Funkční vztlakové klapky pro schopnosti STOL
• Funkční přistávací a navigační světla LED s vysokou svítivostí
• Navržen pro benzínové motory o zdvihovém objemu 100 - 200 ccm
• Obsaženy lanka pro kormidlo směrovky
• Odnímatelná dvoudílná výškovka se nasouvá na spojovací trubičky
• Funkční boční dvojité dveře na trupu s blokovacím mechanismem
• Sedačky a palubní deska kokpitu jsou obsaženy
• Součástí balení jsou odolné přepravní vaky pro křídla a výškovku
• Odpružený podvozek s tlumiči a systémem odpružení
• Zavěšená křidélka a závěsy klapek pomohou ušetřit čas k sestavení
• Dvoudílné křídlo pro snadnější přepravu a montáž
• Sklopné profilované vzpěry křídla s odpovídajícím zbarvením
• Možnost montáže volitelného vlekacího háčku
• Maketově zpracovaná ostruha s hliníkovými součástmi a kolečkem
• Vestavěný výfukový tunel podporuje různé montáže tlumičů
• Kompletní montážní sada pro upevnění motoru a motoru
• Originální potah fólií Hangar 9 UltraCote®

Osvětlení
 Pro autentické létání má model k 
dispozici funkční LED osvětlení. K 
dispozici jsou barevné poziční LED 
diody, které si můžete nainstalovat 
a podle vlastního uvážení použít.

Volba pohonné jednotky
Rozměrný motorový prostor FX-3 
pojme prakticky jakýkoli spalova-
cí mnodelářský motor do objemu 

200ccm. Laminátový motorový kryt 
je dvoudílný, dělený v horizontální 

rovině pro snazší přístup.

Přístup do trupu
K elektronice a bateriím můžete 

snadno přistupovat přes otevírací 
dvoudílné dveře na boku trupu. V 

balení je přístrojová deska a sedač-
ky. Pilot není součástí balení.

Ostruhové kolečko
Podvozek je klasický s ostruhou. 
Ta je má řízené kolečko, které je 

upevněno v hliníkové vidlici, která se 
otáčí na hliníkovém držáku. Celek je 

upevněn na pružinovém pásku.

Obří více než čtyřmetrový RC model letadla Carbon Cub Crafters 
FX-3 v provedení ARF od Hangar9. Model pro náročné modeláře 
je určen pro zástavbu spalovacího motoru o objemu 120-200 ccm. 
Patří mezi největší motorové modely na trhu a je připraven poskyt-
nout vám autentické letové zážitky. 
Nadstandardně zpracovaný celodřevěný model s mnoha maketo-
vými detaily a funkčním odpružením podvozku. Dvoudílné křídlo 
se sklopnými vzpěrami usnadňuje přepravu, hotové potažené díly 
modelu s hotovým zbarvením fólií Hangar 9 UltraCote®


